



13 MAG. 2014

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°DEL.....

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CLEA S.R.L. (PERIODO MARZO 2014).

IL DIRETTORE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO

IN DATA _____

- VISTA** LA DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N° 265 DEL 09 FEBBRAIO 2006 CON LA QUALE È STATO INTEGRATO IL REGOLAMENTO PER GLI ATTI DELEGATI DAL DIRETTORE GENERALE GIÀ APPROVATO CON PROVVEDIMENTO AZIENDALE N° 1264 DEL 29/05/2002;
- VISTA** LA DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE N°2314 DEL 15/11/2005 CON LA QUALE SONO STATE CONFERITE LE DELEGHE AI DIRIGENTI DEI SERVIZI E STRUTTURE AZIENDALI E INDIVIDUATI GLI ATTI E I PROCEDIMENTI DI COMPETENZA;
- VISTO** IL REGOLAMENTO DI AMMINISTRAZIONE E CONTABILITÀ APPROVATO CON LA DELIBERAZIONE N. 1692 DEL 07.10.98;
- VISTA** LA DELIBERAZIONE N° 818 DEL 27 LUGLIO 2007 CHE DISPONE L’AFFIDAMENTO TRIENNALE IN FAVORE DELLA DITTA CLEA DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO, LAVAGGIO E STERILIZZAZIONE DI TELERIA, FEDERE DI MAYO E CAMICI OPERATORI PER SALA OPERATORIA, RIUTILIZZABILI E CONFEZIONATI IN SET STERILI, CON SCADENZA CONTRATTUALE AL 31 LUGLIO 2010;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 968/C DEL 09/07/2010 E SUCCESSIVO ATTO DELIBERATIVO N° 1160/C DEL 06/09/2010 VENGONO ASSEGNATE AL DIRETTORE DI PRESIDIO OSPEDALIERO FUNZIONI AMMINISTRATIVE;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 1615/C DEL 29/12/2010 SONO STATE SANATE LE PRESTAZIONI RELATIVE AL PERIODO 01/08/2010 – 31/12/2010 E PROROGATE PER IL PERIODO 01/01/2011 – 30/04/2011;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 1291 DEL 07/09/2012 È STATO PROROGATO IL CONTRATTO D’APPALTO DAL 01/09/2012 AL 01/03/2013;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 414 DEL 08/03/2013 È STATO PROROGATO IL CONTRATTO D’APPALTO DAL 01/03/2013 AL 31/08/2013;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 1597 DEL 20/09/2013 È STATO PROROGATO IL CONTRATTO D’APPALTO DAL 01/09/2013 AL 28/02/2014;
- CHE** CON DELIBERAZIONE N° 349 DEL 03/03/2014 È STATO PROROGATO IL CONTRATTO D’APPALTO DAL 01/03/2014 AL 31/08/2014;
- VISTA** LA FATTURA: N° H 1/0000240 DEL 31/03/2014 DELLA DITTA CLEA S.R.L. PER IL SERVIZIO PRESTATO NEL PERIODO (MARZO 2014), E LE RELATIVE BOLLE DI RIFERIMENTO;
- ACCERTATA** LA CORRISPONDENZA DEI PREZZI SECONDO QUANTO STABILITO NEL CONTRATTO DI AFFIDAMENTO;

DETERMINA

PER I MOTIVI ESPOSTI IN PREMessa:

- ◆ di liquidare e ordinare il pagamento della fattura citata in premessa in favore della ditta Clea s.r.l. per un importo complessivo di € **32.895,26 (trentaduemilaottocentonovantacinque/26)** iva compresa, di cui € 13.503,76 (tredicimilacinquecentotot/76) iva compresa, al centro di costo codice n° **10510101 (costi comuni Presidio Ospedaliero Carbonia)** e € 19.391,50 (dicianovemilatrecentonovantuno/50) al centro di costo codice n° **10510202 (costi comuni Presidi Ospedalieri Iglesias)**;
- ◆ movimentando la spesa al piano dei conti codice n° **0506010101 (lavanderia e lavanoio)**;
- ◆ IL SERVIZIO BILANCIO PROVVEDERÀ AL PAGAMENTO DELLE FATTURE COME SOPRA .



DIRETTORE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
(DR. SERGIO PILI)

A handwritten signature in black ink, appearing to be "S. Pili".

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI.

ATTESTA CHE LA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N° 832 DEL 13 MAG. 2014

È STATA PUBBLICATA

NELL'ALBO PRETORIO DELL'AZIENDA USL N 7

A PARTIRE DAL 13 MAG. 2014

RESTERÀ A DISPOSIZIONE PER LA CONSULTAZIONE NELLA SEZIONE

ARCHIVIO DETERMINAZIONI DEL SITO WWW.ASLCARBONIA.IT



SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

AI SENSI DEL REGOLAMENTO DI CUI ALLE DELIBERE
N° 265/2006 - N° 189/2007 - 414/2007 E N° 1160/C/2010



Grandi Servizi Lavanderia Resort Medical Community

AZIENDA U.S.L. 7

VIA DALMAZIA 83
09013 CARBONIA

CI

TIPO DOCUMENTO FATTURA		DATA E NUMERO DOCUMENTO 31 03 14 H 1/0000240				Pag. 2	
PART. IVA - COD. FISCALE 02261310920		CLIENTE 005120 07		MODALITA DI PAGAMENTO 023 RIMESSA DIRETTA 90 66 DF			

COD. ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA	PREZZO	IMPORTO TOTALE	IVA
750009	PACCO PIEDE/GINOCCHIO	NR	14	31,410	439,74	22
755033	KIT TASCA PORTA STRUMENTI XLARGE	NR	134	3,720	498,48	22
750070	PACCO ASSISTENZA AL PARTO	NR	49	31,410	1.539,09	22
700014	TELO SOTTOPAZIENTE LONG	NR	830	3,720	3.087,60	22
Consegnati su						
5 640	5 668	5 696	5 718	5 741	5 768	5 790
5 862	5 894	5 920	5 939			5 841

AZIENDA USL. N° 7 CARBONIA
15 APR 2014
PERVENUTO ALLA DIREZ. BILANCIO

AZIENDA U.S.L. N° 7
CARBONIA

14 APR 2014

CIG 5630353A45

IMPORTO 26963,33	% SCONTO COND.	IMPORTO	SPESE	IMPORTO SPESE	IMPONIBILE IVA	% IVA	IVA	TOTALE IVA 5.931,93
SCADENZE 30/06/14	IMPORTO RATE 32.895,26		BOLLI		26.963,33	22	5.931,93	TOTALE 32.895,26
			INCASSO					

SINCERT



CLEA spa - Sede legale: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - Cap. sociale euro 150.000,00 i.v.
Stabilimento: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - tel (+39) 0789 57207 - Fax (+39) 0789 54207
Stabilimento: 07026 Olbia (OT) via de Paissandro 365 - CP 23 - tel. (+39) 0789 50004 - Fax (+39) 0789 57641
CCIAA SS REA n. 101745 - RIVA 01543400905 - info@cleaspa.it

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte della MiDA spa

CONDIZIONI DIVENDITA - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce non si accettano reclami - I prezzi applicati si intendono quelli in vigore all'atto della fatturazione - Il luogo del pagamento, anche se questo è convenuto a mezzo tratta o effetti domiciliari, è sempre la sede del venditore. - Per ogni controversia sarà competente il Foro di Tempio.

SOGIA INDUSTRIA GRAFICA - 070 260378



Grandi Servizi Lavanderia Resort Medical Community

AZIENDA U.S.L. 7

VIA DALMAZIA 83

09013 CARBONIA

CI

TIPO DOCUMENTO FATTURA		DATA E NUMERO DOCUMENTO 31 03 14 H 1/0000240				Pag. 1
PART IVA - COD. FISCALE 02261310920	CLIENTE 005120	07	MODALITÀ DI PAGAMENTO 023 RIMESSA DIRETTA 90 66 DF			

COD.ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO TOTALE	IVA
Cliente:	6130 SALA OPERATORIA carbonia	OSPEDALE DI CARBONIA		CARBONIA		
750001	PACCO UNIVERSALE	NR	186	31,410	5.842,26	22
750003	TAVOLO MADRE (CAMICE L)	NR	182		0,00	22
750005	TAVOLO SERVITORE (CAMICE L)	NR	212		0,00	22
750006	PACCO VARICI (STRIPPING)	NR	7	31,410	219,87	22
750011	PACCO ANCA SU PIANO	NR	8	31,410	251,28	22
750018	PACCO ENDOSCOPIA CHIR.3 (F=12X1	NR	30	31,410	942,30	22
750024	PACCO ANCA IN TRAZIONE (T. UNIC	NR	9	31,410	282,69	22
750030	PACCO LAPARO-PELVICO	NR	26	31,410	816,66	22
750032	PACCO ENDOSCOPIA CHIR.2 (F=20X2	NR	55	31,410	1.727,55	22
755004	KIT 1 TELO LATERALE CON ADESIVO	NR	219	6,920	1.515,48	22
755006	KIT 1 TELO TESTA PIEDI CON ADES	NR	48	6,920	332,16	22
755008	KIT TELO ASSORBENTE PER CESAREO	NR	25	6,920	173,00	22
755009	KIT TELO ULTRA (NEONATO)	NR	205	6,920	1.418,60	22
755010	KIT 1 CALZARE	NR	57	3,720	212,04	22
755011	KIT FODERA MAYO	NR	65	6,920	449,80	22
755013	KIT 1 TELO 120X120	NR	129	6,920	892,68	22
755014	KIT 1 TELO 150X200	NR	115	6,920	795,80	22
755015	KIT 1 TELO 200X240	NR	41	6,920	283,72	22
755018	KIT TELO PICCOLA CHIRURGIA	NR	61	6,920	422,12	22
755501	KIT CAMICE STD L	NR	99	6,920	685,08	22
755502	KIT CAMICE STD XL	NR	129	6,920	892,68	22
755801	KIT CAMICE ULTRA L	NR	30	6,920	207,60	22
750033	PACCO ARTRO/GINOCCHIO CON LACCI	NR	7	31,410	219,87	22
755019	KIT TAVOLO STRUMENTI (S. SPALLI	NR	62	6,920	429,04	22
700013	TELO SOTTOPAZIENTE SHORT	NR	70	3,720	260,40	22
755022	KIT STRISCIA ADESIVA	NR	77	3,720	286,44	22
750041	PACCO COLLO - TORACE SUPERIORE	NR	13	31,410	408,33	22
755500	KIT CAMICE STD M	NR	57	6,920	394,44	22
750008	PACCO BRACCIO/MANO	NR	33	31,410	1.036,53	22

IMPORTO	% SCONTO COND.	IMPORTO	SPESA	IMPORTO SPESA	IMPONIBILE IVA	%	AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA	TOTALE IVA
SCADENZE	IMPORTO RATE	BOLLI	INCASSO				16 APR 2014	TOTALE

SINCERT



CLEA spa - Sede legale: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - Cap. sociale euro 150.000,00 i.v.
 Stabilimento: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - Tel. (+39) 0789.57207 - Fax (+39) 0789.54207
 Stabilimento: 07026 Olbia (OT) via del Polissarato, 365 - CP 23 - Tel. (+39) 0789.50004 - Fax (+39) 0789.57641
 CCIAA SS REA n° 101745 - PIVA 01543400905 - info@clea.sspa.it

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte della MIDA spa

CONDIZIONI DIVENDITA - La merce viaggia a rischio e pericolo del committente. Trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce non si accettano reclami - I prezzi applicati si intendono quelli in vigore all'atto della fatturazione - Il luogo del pagamento, anche se questo è convenuto a mezzo tratta o effetti domiciliari, è sempre la sede del venditore. - Per ogni controversia sarà competente il Foro di Tempio.



Grandi Servizi Lavanderia Resort Medical Community

Spett.le A.S.L. n° 7

Spett.le A.S.L. n° 7

Via Dalmazia 83
09013 CARBONIA

ALLEGATO ALLA FATTURA N° 240 DEL 31/03/14
per il Servizio di noleggio, lavaggio e sterilizzazione di teleria, fodere di majo
e camici operatori per la sala operatoria, riutilizzabili, confezionata in set sterili

Tipologia	Prezzo unitario €	Quantità	Totale
kit per intervento chirurgico	31,41	437	€ 13.726,17
Monokit per intervento chirurgico	6,92	1285	€ 8.892,20
Monokit accessorio per intervento chirurgico	3,72	1168	€ 4.344,96
		Totale	€ 26.963,33

AZIENDA U.S.L. N° 7
CARBONIA

14 APR 2014

ABBOTOCCHI



Reg. n. 2259
UNI EN 14065:2004
UNI EN ISO 9001:2008
UNI CEI EN ISO 13485:2012



Fabbricante Dispositivi Medici
Repertorio Ministero della Sanità n.10416

CLEA spa - Sede legale: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - Cap. sociale euro 150.000,00 i.v.
Stabilimento: 07026 Olbia (OT) zona industriale settore 5 - CP 23 - Tel. (+39) 0789.57207- Fax (+39) 0789.54207
Stabilimento: 07026 Olbia (OT) via del Palissandro, 365 - CP 23 - Tel. (+39) 0789.50004 - Fax (+39) 0789.57641
CCIAA SS REA n.101745 - RIVA 01543400905 - info@cleaspa.it

Società soggetta a direzione e coordinamento da parte della MIDA spa